
Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области

ПРИКАЗ

-/#  0 &. c^QA-Санкт-Петербург № £ _______

О внесении изменений в приказ от 3 мая 
2018 года № 9 «Об экспертной комиссии 
комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области по проведению 
экспертизы результатов поставленных 
товаров, выполненных работ, оказанных услуг, 
а также результатов отдельных этапов 
поставки товара, выполнения работы, оказания 
услуги, предусмотренных государственным 
контрактом»

В связи с кадровыми изменениями в комитете по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 3 мая 2018 года 
№ 9 «Об экспертной комиссии комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области по проведению 
экспертизы результатов поставленных товаров, выполненных работ, 
оказанных услуг, а также результатов отдельных этапов поставки товара, 
выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных государственным 
контрактом» следующие изменения:

в приложении 2 (Состав экспертной комиссии комитета по 
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской 
области по проведению экспертизы результатов поставленных товаров, 
выполненных работ, оказанных услуг, а также результатов отдельных этапов 
поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных 
государственным контрактом):

ввести в состав экспертной комиссии в качестве председателя 
экспертной комиссии Сидорович Марину Геннадьевну -  первого заместителя 
председателя комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области;

вывести из состава экспертной комиссии Пшенникову Е.И., 
Прохорову О.А.

Заместитель Председателя Правительства 
Ленинградской области -  председатель 
комитета по агропромышленному 
и рыбохозяйственному комплексу

1а
О Ж . Малащенко


